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درخواست تراکتورسازی 
برای بازنگری در حکم محرومیت

 ۲ بازیکنش
ارسال  � با  تراکتورسازی  باشگاه  مدیرعامل 

نامه ای به رئیس فدراسیون فوتبال، خواستار 
بازنگری در حکم محرومیت دو بازیکن این تیم 
شد. در بخشی از نامه مصطفی آجرلو به مهدی 
تاج آمده است: «با توجه به برخورد به موقع 
کمیته انضباطی باشگاه با تخلف صورت گرفته 
در یکی از تمرینات تیم که یک اتفاق درون تیمی 
قلمداد می شود و پس از اعلام مجازات مقتضی 
در خصوص تخلف صورت گرفته که جریمه نقدی 
هر دو بازیکن بوده باید پرسید مسئولان محترم 
کمیته اخلاق به چه دلیل نسبت به مجازات 
مجدد نام بردگان آن هم به این شدت اقدام 
نموده اند؟جناب عالی و همکاران محترمتان 
در فدراسیون فوتبال از وضعیت و شرایط ویژه 
باشگاه تراکتورسازی باخبر هستید و با سپری شدن 
دو پنجره مسدود نقل و انتقالات به خوبی می دانید 
که چه شرایطی برای تیم پیش آمده و اعضای 
کادر فنی باشگاه با چه کمبودهایی از ناحیه نبود 
بازیکن مواجه هستند. درست در فاصله چند 
ساعت به آغاز مسابقه با تیم فوتبال پیکان، کادر 
فنی تیم تراکتورسازی که روی دو مهره اصلی 
تیم خودش با وجود کمبود بازیکن حساب ویژه 
باز کرده، متوجه اعلام حکم سنگین محرومیت 
می شود». مهدی کیانی و عارف آقاسی، دو 
بازیکن تراکتورسازی، هفته گذشته در رختکن 
تیم بر سر یک شوخی با هم درگیری پیدا کردند و 
همین موضوع منجر به زخمی شدن مدافع جوان 
تراکتورسازی با چاقویی شد که در دست کیانی 
قرار داشت. بر اساس حکم کمیته اخلاق، عارف 
آقاسی، دو ماه محرومیت تعلیقی خواهد داشت. 
برای مهدی  کیانی، شش ماه محرومیت در نظر 
گرفته شده؛ به این صورت که دو ماه نمی تواند 
برای تراکتورسازی به میدان برود و چهار ماه 

محرومیت تعلیقی نیز خواهد داشت. 

اعتراض طارمی نتیجه نداد
مهاجم  � پاسخ  ورزش،  بین المللی  دادگاه 

محروم تیم فوتبال پرسپولیس را داده و از او 
خواسته است به درستی مشخص کند به کدام یک 
از بندهای محرومیتش اعتراض دارد! به گزارش 
مهر، دادگاه بین المللی ورزش به درخواست 
وکیل مهدی طارمی مبنی بر تعلیق محرومیت 
چهارماهه این بازیکن از حضور در رقابت های 
رسمی باشگاهی و ملی پاسخ داد. در لایحه 
دفاعیه مهدی طارمی که وکیل سوئیسی اش آن را 
تنظیم کرده بود، به صراحت اعلام شده است که 
این بازیکن پیش از عقد قرارداد با ریزه اسپور ترکیه 
با باشگاه پرسپولیس قرارداد بسته است. همین 
امر باعث شده تا دادگاه بین المللی ورزش، مهدی 
طارمی را بدون بررسی صحت و سقم قراردادش 
با باشگاه پرسپولیس مقصر دانسته و تعلیق 
محرومیتش را منتفی اعلام کند. در نامه دادگاه 
بین المللی ورزش به مهدی طارمی قید شده 
است که این بازیکن که اگر با پرسپولیس قرارداد 
امضا کرده و سپس وارد مذاکره و عقد قرارداد 
با ریزه اسپور ترکیه شده، باز هم مرتکب تخلف 
آشکار شده است. از این رو از مهاجم ملی پوش 
پرسپولیس خواسته است تا درخواست خود را 
درباره اینکه نسبت به کدام بند از محرومیتش 
شکایت دارد، اعلام مجدد کند. چرا که تخلف 
فردی این بازیکن آشکار است و قابلیت تعلیق 
محرومیت برای طارمی وجود ندارد. پاسخ دادگاه 
بین المللی ورزش، جمعه به نماینده قانونی این 
بازیکن اعلام و به اطلاع آنها رسیده است که فقط 
در مدت سه روز می توانند درخواست شفاف خود 
را مبنی بر رفع کامل محرومیت یا بخشش جریمه 
۷۹۰ هزار یورویی مبنی بر پرداخت خسارت به 
باشگاه ریزه اسپور ترکیه اعلام کنند. وکیل سوئیسی 
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران نیز قرار است پس 
از مشورت با این بازیکن، تصمیم نهایی مبنی بر 

نحوه پیگیری این پرونده را بگیرد. 

گذر

دوازدهمی بانوی سه گانه کار 
ایرانی در ترکیه

�  IRON بانوی سه گانه کار ایرانی در مسابقات
MAN ترکیه، مقام دوازدهم را در بخش زنان به 
دست آورد. به گزارش ایسنا، شیرین  گرامی، سه گانه کار 
ایرانی که ساکن انگلیس است، در مسابقات ترکیه 
حاضر شد. او که با حجاب اسلامی در مسابقات 
حاضر می شود، در پایان این مسابقات توانست زمان 
پنج ساعت و ۱۱دقیقه و ۲۷ ثانیه را به ثبت برساند. 
گرامی در بخش بانوان مقام دوازدهم را به دست 
آورد و در رده سنی ۲۵ تا ۲۹ سال، ششم شد. او در 
هر دو بخش زنان و مردان، جایگاه ۱۸۰ را به دست 
آورد. گرامی پیش از این در مسابقات قهرمانی جهان 
IRON MAN هم حضور داشت که توانست مسابقه 

را به پایان برساند. 

پنجمی بانوی لژیونر ایران
 در مرحله اول تور تایلند

بانوی لژیونر دوچرخه سواری ایران، در مرحله اول  �
تور تایلند پنجم شد. به گزارش ایسنا، ماندانا دهقان، 
رکاب زن ایرانی که در یک تیم باشگاهی اماراتی 
(ال اسایل) فعالیت دارد، در تور تایلند شرکت کرد و در 
نخستین مرحله این تور، مقام پنجم را به دست آورد. 
همچنین هم تیمی های او مقام های دوم و چهارم را 

به دست آوردند. 

فدراسیون های وزنه برداری ۹ کشور 
رسما محروم شدند

محرومیت ۹ کشور عضو فدراسیون جهانی  �
وزنه برداری به دلیل دوپینگ به صورت رسمی آغاز 
شد. به  گزارش سایت جهانی فدراسیون وزنه برداری، 
چین، روسیه، قزاقستان، ارمنستان، جمهوری 
آذربایجان، بلاروس، اوکراین، ترکیه و مولداوی، ۹ 
کشوری هستند که از سوی فدراسیون جهانی محروم 
شده اند. IWF  به همه این ۹ فدراسیون اعلام کرده 
محرومیت آنها تأیید و آغاز شده است. هرکدام از 
این کشورها، ۲۱ روز وقت دارند تا اعتراضات خود را 
اعلام کنند. IWF امیدوار است این کشورها مسئولیت 
این مسئله را بپذیرند و از این فرصت استفاده کنند و 
علیه دوپینگ در کشور خود مبارزه کنند. متخصصان 
فدراسیون جهانی وزنه برداری شرایط هرکدام از 
این ۹ کشور را تحت بررسی خواهند داشت. تاماش 
آیان، رئیس فدراسیون جهانی وزنه برداری، دراین باره 
گفت : «اقدامات ضد دوپینگ که در وزنه برداری انجام 
می شود، در تاریخ ورزش بی سابقه بوده است. ما تعهد 
کامل خود را به ورزش پاک نشان داده ایم. ما دریافتیم 
که این ۹ کشور نیاز دارند تا فرهنگ ورزش را در کشور 
خود تغییر دهند. در تعدادی از این فدراسیون ها، 
پیش از این تغییرات مدیریتی وجود داشته و تغییرات 

فرهنگی آغاز شده است».

تکمیل ناکامی جودوکاران جوان
علی پرهیزگار و حمیدرضا ملک زاده، نمایندگان  �

اوزان منهای ۹۰ و مثبت صد کیلوگرم ایران، با شکست 
مقابل رقبای خود از رقابت های جودوی جوانان جهان 
کنار رفتند تا پرونده تیم شش نفره جودوی ایران در این 
رقابت ها، بدون رسیدن به مدال بسته شود. به گزارش 
ایسنا، در ادامه رقابت های جودوی جوانان جهان در 
زاگرب پایتخت کرواسی، در روز پایانی این رقابت ها، 
علی پرهیزگار در وزن منهای ۹۰ کیلوگرم و حمیدرضا 
ملک زاده در وزن مثبت صد کیلوگرم به عنوان آخرین 
نمایندگان ایران روی تاتامی رفتند و با شکست سنگین 
مقابل حریفان خود، از گردونه رقابت ها کنار رفتند 
تا پرونده تیم ملی شش نفره جودوی ایران در این 
رقابت ها بدون رسیدن به حتی یک مدال بسته شود. 
در جریان رقابت های روز گذشته در وزن منهای ۹۰ 
کیلوگرم، علی پرهیزگار در گام نخست برابر نماینده 
اتریش به میدان رفت و در مدت زمان یک دقیقه، 
ایپون شد و با این شکست از گردونه رقابت ها کنار 
رفت. حمیدرضا ملک زاده در وزن مثبت صد کیلوگرم 
نیز ابتدا برابر جودوکار آمریکا به برتری رسید؛ اما در 
دومین مبارزه برابر حریف خود از هلند، در ٤۹ ثانیه 
ضربه فنی شد و آخرین نماینده تیم ملی ایران در این 
رقابت ها نیز از گردونه رقابت ها حذف شد. پیش از این 
جعفر فیروزآبادی در وزن منهای۶۰، علیرضا خجسته 
در وزن منهای۶۶، جواد مرادی در وزن منهای۸۱ و 
قاسم باغچقی در وزن منهای۹۰ کیلوگرم با شکست 

مقابل رقبا از دور رقابت ها کنار رفته بودند. 

ایران - پاناما
 ۱۹ آبان در وین اتریش

تیم ملی فوتبال کشورمان ماه آینده در دیداری  �
دوستانه به مصاف تیم ملی پاناما می رود. به گزارش 
سایت نود، فدراسیون فوتبال پاناما با تأیید این خبر 
نوشت: در تاریخ ۱۰ نوامبر ۲۰۱۷ برابر با ۱۹ آبان 
۱۳۹۶، تیم ملی پاناما در دیداری دوستانه به مصاف 
تیم ملی ایران خواهد رفت. این دیدار قرار است در 
وین اتریش برگزار شود. تیم ملی فوتبال پاناما در 
آخرین رده بندی تیم های ملی، با ۱۱ پله صعود در 
رده ۴۹ جهان و چهارم قاره آمریکای شمالی، مرکزی 
و حوزه دریای کارائیب قرار دارد. تیم ملی پاناما 
در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
در منطقه آمریکای شمالی، مرکزی و حوزه دریای 
کارائیب، با کسب ۱۳ امتیاز و به دلیل تفاضل گل 
بهتر، بالاتر از هندوراس در رده سوم قرار گرفت و 

به طور مستقیم راهی جام جهانی ۲۰۱۸ شد. 

خبر
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علی دایی در آستانه رقم زدن سومین پرونده 
جنجالی سال های اخیر فوتبال ایران است؛ سرمربی 
این روزهای تیم سایپا که دو پرونده جنجالی قبلی 
در فوتبال را به عنوان سرمربی پرسپولیس رقم زده 
بود، حالا مدعی است که «داوری» علیه او شده و 
«می خواهند تیمش را زمین بزنند». دایی که در این 
فصل با جوانان سایپا فصل را خوب شروع کرد و 
حتی به بالای جدول هم رسید در هفته های اخیر 
رفته رفته از صدر فاصله گرفته و دیگر روی کاغذ 
توانی برای بردن تیم های رقیب ندارد؛ علی دایی 
اما معتقد است مشکلات تیمش فنی نیست و ساپیا 
به دلیل اشتباهات داوری که به نوعی «غرض ورزی» 
است به این حال و روز افتاده است. البته با نگاهی 
به بازی های اخیر ساپیا در لیگ تا حدودی می توان 
به این موضوع پی برد که دایی و تیمش از داوری 
متضرر شده اند و سوت هایی که در بازی های سایپا 
زده شده، بعضا روی نتایج دیدارهای این تیم تأثیر 
منفی داشته است. هرچند دایی خودش اعتقاد 
دیگری دارد و می گوید: «داور مأموریت داشت 
تا ما ببازیم». قبل از رسیدگی به «مأموریتی» که 
علی دایی ادعایش را مطرح کرده باید به ماجرایی 

پرداخت که منجر به این صحبت ها شده است. 
دایی در هفته دهم لیگ با سایپا میهمان تیم فولاد 
بود؛ این بازی در نهایت با نتیجه مساوی یک – یک 
به پایان رسید ولی موردی که علی دایی را عصبانی 
کرده، اتفاقی است که در دقیقه ۳۷ بازی افتاد؛ در 
صحنه موردنظر، قاضی میدان (رضا مهدوی) روی 
مهاجم تیم سایپا (عباس زاده) اعلام خطای پنالتی 

می کند ولی ۳۰ ثانیه بعد همین داور به این بهانه 
که کمکش (محمد راهی) خطای پنالتی را رد کرده، 
این رأی را برمی گرداند و اجازه زدن ضربه پنالتی 
به بازیکنان سایپا داده نمی شود؛ دایی می گوید این 
تصمیم مشکوک است و برایش دلایل مختلفی 
هم دارد. او در گفت وگو با برنامه شب های فوتبالی 
درباره ادعای تازه ای که دارد، می گوید: «اگر داور کنار 
صحنه را دیده بود که پنالتی نیست باید پرچم می زد 
اما او نه تنها پرچم نمی زند، بلکه می دود سرجایش 
می ایستد و یعنی پنالتی را قبول کرده؛ اما بعد از اینکه 
دو بازیکن حریف با داور صحبت می کنند، تصمیم 
عوض می شود. آقایی که می گوید طبق ماده ۱۲ این 
توپ را زده بعد خورده به بازیکن حریف و پنالتی 
است، در این صحنه که اصلا دفاع حریف توپ را 
نزده، بازیکن من ضربه را زده و مدافع بازیکن ما را زده 
است؛ چطور داوران در حد ۲۰، ۳۰ ثانیه شورا تشکیل 
می دهند و پنالتی را برمی گردانند؟! اتفاقی که در 
بازی سایپا برابر فولاد افتاد یک اتفاق نادر بود و برای 
این تیم داوری باید افسوس خورد. اگر داور کنار توپ 
را پنالتی نگرفته بود، چرا آمد کنار دروازه و چرا پرچم 
نزد؟ مگر داورها ارتباط رادیویی ندارند، پس چرا با 
هم صحبت نکردند؟ این را نمی دانم اسمش را چی 
بگذارم». دایی البته فقط به این صحنه مشکوک در 
بازی با فولاد معترض نبود و اعتقاد داشت در دقیقه 
۹۳ بازی هم تصمیم عجیب داور نزدیک بود تیمش 
را بازنده این دیدار کند. علی دایی در حالی از داوری 
بازی تیمش مقابل فولاد به شدت گلایه دارد که 
معتقد است در دیگر بازی ها هم داوری علیه او بوده؛ 

او به سوت های عجیب داور در دو بازی دیگر تیمش 
مقابل پارس جنوبی جم و البته سپیدرود هم اشاره 
می کند و دست آخر دوباره به همان ادعای اولیه اش 
برمی گردد: «ما به داوری دیگر اصلا اعتماد نداریم . 
در بازی با سپیدرود بازیکن ما را طوری زدند که هم 
رباط صلیبی اش پاره شد هم رباط جانبی اش پاره شد 
و رفت پیش دکتر کیهانی؛ دکتر گفت ماشین به او 
زده؟! آن صحنه را خطا نگرفتند و در عوض بازیکن 
ملی پوش ما مهدی ترابی را سه کارته کردند تا او را در 
این بازی (فولاد) نداشته باشیم. بازی با فولاد را نگاه 
کنید؛ آقای داور شاید مأموریت داشته تیم ما را ببازاند. 
دقیقه ۹۲ ببینید بازیکن ما پاس به عقب نمی دهد 
و دروازه بان می گیرد، خطا اعلام می کند. دقیقه ۹۳ 
اگر پاس به عقب هم حساب کنید دروازه بان روی 
خط کرنر توپ را گرفته است چرا زاویه را این قدر باز 
می کنند تا به تیم ما گل بزنند؟ قانون برای همه یکی 
است. مگر می شود برای من یک چیزی باشد، برای 
تیم های دیگر، چیز دیگر؟ ایشان (داور) در طول بازی 
ما را خیلی تهدید کرد و آخر هم برادر من را اخراج 
کرد. آن قدر روی اعصاب ما راه رفتند، سکته نکردیم 
خدا به ما رحم کرد. فکری باید به حال این داوری 
کرد. مگر می شود آقای داور این همه سوت علیه ما 

بزند؟ من مطمئنم آقایان مأموریت داشتند».
از غش کردن تا کارت به کارت

علی دایی در تازه ترین پرونده ای که معتقد است 
علیه او به جریان افتاده، از «مأموریت» داور یا داورانی 
می گوید که برای تیم او سوت می زنند. اینکه آنها از 
چه کسی چنین مأموریتی گرفتند، هنوز به طور واضح 

مشخص نیست ولی دایی «کُد»ی می دهد که می شود 
با استناد به آن متوجه شد این مأموریت از طرف چه 
کسانی است: «متأسفانه از زمانی که آن اتفاق در 
اصفهان وقتی که مربی پرسپولیس بودم افتاد، تمام 
داوران مقابل ما جبهه گرفتند. چون از حقمان دفاع 
کردیم و خیلی چیزها را مشخص کردیم». حالا نیاز به 
بررسی «آن اتفاق» است که دایی مرورش کرده؛ ماجرا 
مربوط به ۲۹ شهریور ۹۲ و دور رفت لیگ دوازدهم 
است. دایی با پرسپولیس به اصفهان می رود تا مقابل 
تیم سپاهان بازی کند. قضاوت آن دیدار را محسن 
قهرمانی برعهده داشت و در چند تصمیم عجیب 
علیه پرسپولیس سوت زد. در کنفرانس خبری بعد از 
آن بازی دایی گفت «داور آن طرفی غش کرده بود» 
و مدعی شد «از قبل گفته بودند داور قرار است علیه 
پرسپولیس دایی سوت بزند». اما چند روز بعد و در 
برنامه «۹۰» دایی پا را فراتر گذاشت و مدعی شد 
محسن قهرمانی پول می گیرد و از «کارت به کارت ها» 
حرف زد. در نهایت، تحقیقات، صحت ادعای علی 
دایی را نشان داد و چندین نفر در آن پرونده از جمله 
محسن قهرمانی، داور جنجالی همان بازی هم چندین 
ماه محروم شدند. اگرچه همان زمان هم حکم کمیته 
انضباطی بسیار عجیب وغریب بود و محرومیت داوری 
که رشوه گرفتنش محرز شده بود کمتر از عکاس وقت 
باشگاه راه آهن شد ولی قهرمانی دوام زیادی در 
فوتبال نیاورد و اندکی بعد از اتمام محرومیتش با 
یکی، دو بار سوت زدن برای همیشه از دنیای داوری 

کنار رفت. 
سربازگیت! 

بعد از آن اتفاق دوباره علیه دایی پرونده جنجالی 
دیگری را در فوتبال ایران باز کرد؛ او در لیگ سیزدهم 
بود که با هدایت پرسپولیس به  عنوان نایب قهرمانی 
در لیگ رسید. در آن فصل فولاد خوزستان به  مقام 
قهرمانی رسید ولی علی دایی با بحث مطرح کردن 
صدور کارت های معافیت جعلی، قهرمانی این 
تیم را زیر سؤال برد. ماجرا از این قرار بود که در 
تحقیقات به عمل آمده مشخص شد بسیاری از 
بازیکنان فولاد با هم دستی یکی از اعضای مدیریتی 
این باشگاه دارای کارت معافیت جعلی هستند؛ 
به این معنی که برای گرفتن کارت پایان خدمت، 
مدارک جعلی ارائه داده اند. آن اتفاق باعث شد 
بسیاری از بازیکنانی که کارت های معافیت جعلی 
داشته اند، شناسایی شوند و تعدادی از آنها که حتی 
ملی پوش هم بودند به سربازی فراخوانده شدند تا 
دوره خدمتشان را بگذرانند. هرچند که یکی از آنها 
هنوز هم خارج از کشور است و ظاهرا هم قصدی 
برای بازگشت و سپری کردن دوران سربازی اش در 
ایران ندارد. با این سابقه از علی دایی حالا هیچ بعید 
نیست که ادعای تازه او مبنی بر «مأموریت داشتن 
داوران برای زمین زدن دایی و تیمش» باب تازه ای 
در پرونده های جنجالی فوتبال ایران باز کند. بابی که 
اگر باز شود ممکن است بازهم قربانیان ریزودرشت 

زیادی را رو کند. 

شرق: مثل اینکه قرار نیست انتظار ۳۷ساله بانوان بسکتبالیست ایرانی برای 
حضور در مسابقات بین المللی به پایان برسد. 

زنان این رشته که از بعد از انقلاب به دلیل داشتن حجاب، اجازه شرکت 
در رویدادهای برون مرزی را نداشتند، در حالی به تازگی مجوز پوشش 
اسلامی را از فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا) گرفته اند که حالا با مشکل 

دیگری روبه رو شده اند. 
مشکلی که به صراحت باید گفت در بی توجهی و سوءمدیریت مسئولان 
فدراسیون خلاصه می شود. تیم ملی بسکتبال دختران زیر ۱۶ سال در 
شرایطی بعد از صدور مجوز حجاب از سوی فیبا راهی مسابقات آسیایی 
۲۰۱۷ هند شد که هنوز این پیکارها شروع نشده از فهرست تیم های 
شرکت کننده در رقابت ها حذف شده است. حذف نام ایران از برنامه 
مسابقات بسکتبال قهرمانی نوجوانان دختر آسیا (دسته دوم) به دلیل بدهی 

فدراسیون بسکتبال به فدراسیون جهانی است. 
موضوعی که پیش از این هم برای تیم باشگاهی پتروشیمی دردسرساز 
شده بود. کمتر از یک ماه پیش در رقابت های جام باشگاه های آسیایی مردان 
بود که به نماینده کشورمان اجازه شرکت در مسابقات را ندادند. ممانعت از 
ورود بسکتبالیست های پتروشیمی به زمین مسابقه به قدری برای مسئولان 
این تیم بغرنج شد که در نهایت آنها به ناچار یک ساعت پیش از شروع اولین 
مسابقه شان مقداری از بدهی فدراسیون را پرداخت و اجازه مسابقه دادن 

را پیدا می کنند. بدهی ۳۲۵هزاردلاری فدراسیون بسکتبال به فیبا بابت 
میزبانی ایران از رقابت های فیبا چلنج است که سال گذشته در تهران برگزار 

شده و حالا گریبان دختران نوجوان را گرفته است. 
اگرچه مسئولان فدراسیون بسکتبال مدعی هستند درباره حذف ایران از 
مسابقات هند هیچ اطلاع رسانی به آنها نشده اما دیروز طبق برنامه جدید 

اعلام شده، نامی از ایران در سایت رقابت ها دیده نمی شد. 
نکته جالب توجه اینجاست که قرعه کشی مسابقات انجام شده و ایران 

با تیم های نپال، سریلانکا و هند هم گروه است. 
حذف نام ایران از برنامه مسابقات بسکتبال قهرمانی نوجوانان دختر 
آسیا در حالی انجام شده که محمود مشحون روز گذشته به رسانه ها گفت: 
«فعلا هیچ خبری نیست؛ نه اتفاقی افتاده و نه تصمیمی گرفته شده است. 
فدراسیون بسکتبال به طور جدی پیگیر این موضوع است. این کار را هم 
امروز شروع نکرده ایم. چند روز است که پیگیر موضوع هستیم تا برای تیم 
کشورمان مشکلی پیش نیاید. پول لازم برای پرداخت بدهی آماده شده اما 
به خاطر تعطیلات هنوز نتوانسته ایم بدهی خود را واریز کنیم. از طریق دفتر 
وزیر ورزش و سفارت ایران به شدت پیگیر موضوع هستیم تا مشکلی پیش 

نیاید».
طبق برنامه از پیش اعلام شده دختران بسکتبالیست نوجوان ایرانی 
امروز باید در نخستین دیدار ساعت ۱۸ به مصاف سریلانکا بروند. البته اگر 

رایزنی ها و تلاش های مسئولان فدراسیون به جایی بینجامد و بدهی مربوطه 
به فیبا پرداخت شود. 

در سطح یک مسابقات، تیم های چین، ژاپن، کره جنوبی، هنگ کنگ، 
چین تایپه، تایلند، استرالیا و نیوزیلند رقابت می کنند. چهار تیم برتر راهی 

مسابقات جهانی ۲۰۱۸ بلاروس خواهند شد. 
تیم های رده های سنی مختلف بسکتبال بانوان اگر چه در ۳۷ سال 
گذشته از حضور در رویدادهای بین المللی محروم بوده اند اما در تمام این 
سال ها هیچ وقت عقب نکشیدند، تا روزی رؤیای دست نیافتنی خود را به 
حقیقت تبدیل کنند. دختران نوجوان در چند ماه گذشته شش مرحله اردو 
را پشت سر گذاشتند تا با آمادگی کامل در رقابت های قهرمانی آسیا در هند 
شرکت کنند. الهه دارستانی، سرمربی تیم بسکتبال نوجوانان ایران، پیش تر 
گفته بود: «با توجه به دوری بسکتبال زنان ایران از میادین آسیایی و جهانی 
و شناخت اندک از حریفان، کار بسکتبال دختران در آسیا بسیار سخت است، 
اما همه تلاش خود را به کار می گیریم و با قدرت در زمین مسابقه ظاهر 

می شویم تا بسکتبال زیبا و کم اشتباهی را به نمایش بگذاریم».
مژده نظری، زینب غفاری، عسل نسترن طهرانی، مریم شیرازی، فاطمه 
آقازادگان، فاطمه مرتضوی، رکسانا کریمی، روژین طلاکوب، پیونیک 
آراکلیان، عسل محسنی، غزل ملکی و آیدا گل محمدی ۱۲بسکتبالیست زیر 

۱۶ سال ایران هستند که پنجشنبه گذشته راهی هند شدند. 
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دختران بسکتبالیست پیش از شکستن طلسم ۳۷ساله شوکه شدند
حذف از مسابقات به دلیل بدهى

امروز می تواند یک روز تاریخی برای فوتبال 
ایران باشد. تیم فوتبال نوجوانان ایران در مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال امروز 
به مصاف اسپانیا می رود. یوزهای نوجوان ایرانی 
با ارائه بازی های درخشان در جام جهانی هند 
خود را به جمع هشت تیم برتر دنیا رساندند. 
نوجوانان ایران با صعود به این مرحله به نخستین 
تیم فوتبال تاریخ ایران تبدیل شدند که توانسته به 
مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی راه پیدا کند. 
شاگردان عباس چمنیان در مرحله گروهی، تیم های 
گینه، آلمان و کاستاریکا را با گل های زیاد شکست 
دادند و به مرحله حذفی صعود کردند، سپس 
در دور یک هشتم نهایی با حساب ۲ بر یک از سد 
مکزیک گذشتند تا با صعود به یک چهارم نهایی جام 
جهانی، تاریخ ساز شوند. در تیم ملی ایران، االله یار 

صیادمنش با سه گل بهترین گلزن است و بعد از 
او دلفی، نامداری و شریفی با دو گل در تعقیب او 
هستند. ایران امروز، یونس دلفی، مهاجم ارزشمند 
خود، را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. اسپانیا 
در دور گروهی این مسابقات، ابتدا با حساب ۲ بر 
یک مقابل برزیل مغلوب شد، اما با دو پیروزی مقابل 
نیجر و کره شمالی، راهی دور یک هشتم نهایی شد. 
این تیم در دور یک هشتم نهایی به مصاف فرانسه 
رفت و توانست این تیم را ۲ بر یک شکست دهد 
و به مرحله بعد این رقابت ها صعود کند و حریف 
ایران شود. برنده این دیدار در مرحله نیمه نهایی 
به مصاف مالی می رود. مالی دیروز ۲ بر یک غنا 
را شکست داد و راهی نیمه نهایی شد. دیدار امروز 
ساعت ۱۵ در ورزشگاه جواهر لعل نهرو در شهر 

کوچی برگزار می شود. 

نوجوانان ایرانى آماده عبور از اسپانیا
پرسپولیس با برد ۲ بر صفر مقابل نفت تهران 
به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی صعود 
کرد. دیروز در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، 
پرسپولیس پس از کناررفتن از دیدارهای لیگ 
قهرمانان آسیا میزبان نفت بود.نیمه اول بازی 
کسل کننده بود؛ پرسپولیس پس از چند فرصتی 
که در ابتدای بازی خلق کرد، در سایر دقایق نیمه 
نخست نمایش مطلوبی نداشت. پرسپولیس 
سرانجام در دقیقه ۷۳ توسط گادوین منشا به گل 
رسید. گل پرسپولیس مشکوک به آفساید هم بود. 
۱۰ دقیقه بعد پرسپولیس صاحب یک ضربه پنالتی 
شد. علی علیپور گل دوم قرمزها را از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رساند. این پنالتی هم کمی مشکوک 
بود. در دقیقه ۹۰ نفت تهران صاحب پنالتی شد که 
عیسی آل کثیر آن را به تیر زد. به هر ترتیب بازی با 

برتری ۲-صفر پرسپولیس به پایان رسید تا این تیم 
هم مثل استقلال با برد پای به داربی تهران بگذارد. 
بازی دو تیم استقلال و پرسپولیس پنجشنبه برگزار 
خواهد شد. دیدار پرسپولیس – نفت تهران از 
مرحله یک شانزدهم نهایی این رقابت ها برگزار 
می شد که به دلیل حضور پرسپولیس در مسابقات 
آسیایی این بازی پس از سایر مسابقات برگزار شد. 
برنده این دیدار در مرحله یک هشتم نهایی به 
مصاف تیم دسته اولی بادران تهران می رود. بازی 
دیروز سومین مصاف پرسپولیس و نفت تهران در 
این فصل بود. پرسپولیس در هر سه بازی موفق 
به شکست نفت شد. قرمزها در حالی موفق به 
صعود به مرحله بعدی شدند که در فصل گذشته 
در همین مرحله توسط تیم گمنام قشقایی شیراز 

حذف شده بودند.

پرسپولیس هم با برد به داربى رسید

 سرمربی سایپا از مأموریت های پشت پرده حرف می زند
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